令和２年６月２９日

保護者 様

真岡市立中村中学校長 古澤 英明

   夏季休業中の学校閉庁（日直を置かない日）について

日頃より、本校教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標題の件に関しまして、市内小・中学校においては、平成３０年度より

８月１３日～１６日の４日間を学校閉庁としております。また、今年度は、８月

１１日～１２日を中村中学校閉庁日とします。従いまして、実質８月１１日（火）

～１４日（金）が学校閉庁（日直を置かない日）となります。

この期間中に、お子様に関わることで連絡が必要になった場合には、後日担任

よりお知らせする緊急時の連絡先にご連絡ください。